contratação de empresa especializada objetivando o fornecimento parcelado de 

eletrodomésticos, através do Sistema de Registro de Preço, pelo prazo de 12 meses, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

1.2 Estima-se o valor total estimado desta licitação em R$ 2.121.632,61 (dois milhões, 

cento e vinte e um mil seiscentos e trinta e dois reais e sessenta e um centavos). 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço por lote, observadas as exigências 

contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br